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KAP LAN İLE ÇE KİR GE

Bir var mış bir yok muş. Yem ye şil bir or man da ça lış kan 
bir çe kir ge ya şar mış. Çe kir ge ken di ne bir gün ça lı çır pı-
dan şi rin bir ev yap mış. Fa kat tam içi ne yer le şe ce ği sı ra da 
dik kat siz bir kap lan çe kir ge nin yu va sı na ba sı ver miş. Evi 
dar ma da ğın olan çe kir ge öf key le kap la na ba ğır mış: “Ne 
hak la evi min üze ri ne ba sar sın?”

“Ev mi? Ben bu ra da ev fa lan gö re mi yo rum!” de miş 
kap lan.

“Aya ğı nı kal dı rır san gö re cek sin” de miş çe kir ge.

Kap lan aya ğı nı kal dır mış. “Sen şu çer den çöp ten 
yap tı ğı na ev mi di yor sun?” de miş.
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“Onu bu nu bil mem” di ye ka fa tut muş çe kir ge. “Evi mi 
ge ri is te rim.”

“Ya ge ri ver mez sem ne ya par sın?”

“Sa na dün ya yı dar ede rim.”

“Hah ha ha!” di ye gül müş kap lan. “Se nin gi bi yüz 
ta ne si ol sa ba na bir şey ya pa maz!”

“Öy ley se ar ka daş la rı mı zı top la ya lım; ba ka lım kim 
güç lü” de miş çe kir ge.

Kap lan ve çe kir ge he men dost la rı na koş muş lar. 
Çe kir ge or man da ne ka dar çe kir ge, arı, ke le bek, bö cek 
var sa et ra fı na top la mış. Kap lan da sırt lan, as lan, til ki 
ça kal, kurt… Bü tün dost la rı na ha ber sal mış. İki ta raf kar şı 
kar şı ya gel miş. Kap lan diş le ri ni gös te re rek:

“Dost la rım! Şu ken di ni bil mez bö cek tay fa sı na gün le ri-
ni gös te rin!” di ye ba ğır mış. İş te o sı ra da çe kir ge ler zıp zıp 
zıp la ma ya, arı lar vız vız uçuş ma ya, bö cek ler tı pış tı pış yü rü-
me ye baş la mış lar. Sal dı rı ya geç me ye ha zır la nan hay van-
la rın baş la rı na, ku lak la rı na, kuy ruk la rı na kon muş lar. Isır mış, 

gı dık la mış, iğ ne le ri ni ba tır mış lar. Ne ye uğ ra-
dı ğı nı şa şı ran kap lan ve ar ka daş la rı ken-
di le ri ni gö le zor at mış lar. Böy le ce kim se yi 
ken din den kü çük gör me me yi öğ ren miş ler…
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KA RA BA TAK KU ŞU VE BA LIK LAR 

Mas ma vi bir gö lün ke na rın da ya şa yan ka ra ba tak 
ku şu, git tik çe göl de ba lık tu ta maz ol muş. Çünkü onu gö ren 
ba lık lar, he men gö lün de rin lik le ri ne ka çı yor bir da ha da 
gö rün mü yor lar mış.

Ka ra ba tak ku şu, bu du ru ma he men bir ça re bul-
maz sa aç lık tan öle bi lir miş. Dü şün müş ta şın mış. So nun da 
ak lı na bir fi kir gel miş. Gö lün ya kı nın da ki bir sö ğüt ağa-
cı nın da lı na ko na rak ba lık la ra şöy le ses len miş: “Ey göl 
hal kı! Emi nim şu kü çü cük göl de ca nı nız sı kı lı yor dur. Da ha 
bü yük, da ha tat lı bir su da yüz mek is te mez mi si niz? Bu ra-
ya çok ya kın ye ni bir göl keş fet tim. Ora da ya şa yan ba lık-
lar, mut lu luk tan ak şa ma ka dar şar kı söy lü yor lar. Git mek 
is te ye ni o gö le se ve se ve ta şı rım. Kar şı lı ğın da da hiç bir 
şey is te mem!”
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Ba lık lar bu tat lı söz le ri du yun ca, 
tek tek su yü ze yin de gö rün me ye baş la-
mış lar. Ka ra ba tak ku şu nun an lat tı ğı gö lü 
hep si de me rak et miş. İri bir sa zan da ha 
faz la da ya na ma ya rak “Ben git mek is ti-

yo rum. Lüt fen ön ce be ni gö tür” di ye atıl mış.

“Hay hay!” de miş ka ra ba tak ku şu. 
Sa za nı ga ga sı na al mış ve ha va lan mış. Göl-
den uzak la şın ca da onu bir lok ma da yu tu-
ver miş. Za val lı sa zan can düş ma nı ka ra ba-
ta ğa gü ven me nin be de li ni ca nıy la öde miş.

Ka ra ba tak, di ğer gün ler de de göl-
de ki ba lık la rı böy le kan dır ma ya de vam 
et miş. Zah met siz ce kar nı nı do yur du ğu için pek mut luy-
muş. So nun da olan la rı gö ren bir gü ver cin gö le ge le rek 
“Ey ba lık mil le ti!... Ne ka dar da saf sı nız! Ka ra ba tak ku şu 
göl den al dık la rı nı ya rı yol da yu tu yor! Ne za man akıl la-
na cak sı nız?” di ye sor muş.

Akıl la rı baş la rı na ge len ba lık lar, Ka ra ba tak ku şu na 
gü ven mek le bü yük ha ta et tik le ri ni an la-

mış lar. Bir da ha da ken di le ri ne her 
gü zel va at te bu lu na na inan ma mış lar.
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KÖR ADA MIN KAN Dİ Lİ

Za ma nın bi rin de, göz le ri gör me yen ih ti yar bir adam-
ca ğız var mış. Kü çük ku lü be sin de tek ba şı na ya şar mış. 
Or man dan el yor da mıy la top la dı ğı ça lı çır pı la rı sa ta rak 
ge çi mi ni sağ lar mış. Ge ce le ri bir ye re gi de ce ği va kit, hiç 
ih mal et mez, kan di li ni ya kar, dı şa rı öy le çı kar mış.

Ka sa ba hal kı bu kör ada mın, göz le ri gör me di ği hal-
de ne den kan dil le do laş tı ğı nı bir tür lü an la ya maz mış. İç le-
rin den kim se çı kıp bu nun ne de ni ni de sor maz mış.

Bir gün kör adam yi ne sa bah er ken den kal kıp or ma-
na ça lı çır pı top la ma ya git miş. O gi der git mez, ka sa ba-
da me rak lı lı ğıy la ta nı nan bir ka dın et ra fı na ar ka daş la rı nı 
top la ya rak, “Bu adam kör fa lan de ğil. Kör tak li di ya pa rak 
bi zi kan dır ma ya ça lı şı yor. Böy le ce ona acı yıp elin de ki 
ça lı çır pı yı sa tın al ma mı zı bek li yor.” de miş.
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Ar ka daş la rı “Çok doğ ru! Yok sa ge ce le ri ne den elin-
de kan dil le do laş sın?” di ye onu des tek le miş ler. Son ra hep 
bir lik te kör ada mın evi ne git miş, kan di li ni alıp sak la mış lar.

Adam o gün yi ne sır tın da ki ça lı çır pıy la evi ne dön-
müş. Ak şam dı şa rı çı ka ca ğı va kit de kan di li ni ara mış. 
Fa kat bir tür lü bu la ma mış. Ça re siz, kan dil siz dı şa rı çık-
mış. Ka sa ba nın ka ran lık so kak la rın da yü rür ken ko lu na 
bir adam çarp mış. Ar dın dan aya ğı na bir ke di do lan mış. 
Son ra om zu na bir adam da ha çar pı ver miş. Adam ca ğız 
so nun da den ge si ni kay be de rek te pe tak lak ye re yu var-
lan mış…

Bu nu gö ren ka sa ba lı lar, üzün tüy le onu yer den kal dır-
mış lar. Kör adam “Ah! Elim de kan di lim ol say dı, 
dik kat siz in san lar gö rür, ba na çarp maz lar dı” 

de miş.

İş te böy le ce kör ada mın ne den kan-
dil ta şı dı ğı nı her kes öğ ren miş. Kan di-
li sak la yan ka dın lar yap tık la rı na utan-
mış lar. Kan di li ada ma ge ri ver miş ler. 
Adam ca ğız o gün den son ra ka sa ba-

nın so kak la rın da kan di liy le gü ven için de 
do laş mış…
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